
Pachet articole de catering unica folosinta

I.D.: 102689525

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.460,00 RON - 4.460,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Bol supa termo 565ml + cu capac plastic negru buc 2000 0,82 1640,00 Caserola trestie WHB, 1 compartiment buc 2000 0,95 1900,00 Set tacamuri 100buc/set(l+f+c+s) set 20 32,00 640,00 Plase tip maieu 5kg buc 2000 0,14 280,00
